tprefeitura 11tu'nicipal de Coronel (7)ivida
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.221/92
DATA: 07. 07 • 92

SÚMULA: Denomina Escola Municipal e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
Paraná. aprovou e eu. Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. 10) - A Escola de primeira a Quarta
série do Primeiro Grau em funcionamento no Colégio Estadual Arnaldo
3usato, nesta cidade, denominar-se-á ESCOLA MUNICIPAL PEQUENO PRINCI
PE.

Art. 20) - Esta Lei entrará em vigor na
~ata de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel
··ivida, Estado do paraná, aos 07(sete) dias do mês de Julho de 1.992,
:04Q da República e 37º do Município.

~ter Munar
PREFEITO MUNI

ublique-se;
'/JJM ': .panl
. DE ADMINISTRAÇÃO